昆明市东川区国有资产管理局文件

东国资复〔2018〕23号

东川区国有资产管理局关于昆明市东川区腾龙源农业开发有限责任公司注销请示的批复

昆明市东川区腾龙源农业开发有限责任公司：

你公司《关于昆明市东川区腾龙源农业开发有限责任公司注销请示》已经收悉，根据《关于印发东川区清理整合区属国有企业及投融资体制改革的实施方案及五个配套管理办法的通知》（东政发〔2016〕78号）文件精神，经区国有资产管理局研究，原则上同意你公司业务主管部门东川区乌龙镇政府的清算批复意见，请公司按照清算批复及时和东川区乌龙镇财政所做好人、财、物及所有公司档案的交接工作。

                         东川区国有资产管理局

                            2018年6月6日
 昆明市东川区国有资产管理局         2018年6月6日印发

PAGE
—1—